



بلندگوی NX815 از زیر برند داینapro، یک بلندگوی حرفه‌ای و بسیار پر قدرت است که با طراحی مدرن و ویژگی‌های برجسته، تجربه‌ی شنیدن صدای بی‌نظیر و با کیفیت را برای شما فراهم می‌کند. این بلندگو با توان فوق‌العاده بالا و طراحی خاص خود، انتخابی عالی برای محیط‌های بزرگ و مراسم‌های پرجمعیت است.

ویژگی‌های کلیدی:

سایز بلندگو ۱۵ اینچ : این اندازه بزرگ بلندگو، امکان تولید صدایی بسیار قدرتمند و با بیس عمیق را فراهم می‌کند که می‌تواند محیط‌های بزرگ را به خوبی پوشش دهد.

سایز توییتتر ۷۵/۱ اینچ : توییتتر با اندازه ۷۵/۱ اینچ، وظیفه تولید صدای زیر و شفاف را بر عهده دارد، که جزئیات دقیق موسیقی را به گوش شما می‌رساند.

کراس اور ، دارد : کراس اور داخلی این بلندگو، صداها را به بهترین شکل بین بلندگوها توزیع می‌کند تا تجربه‌ای بدون نویز و بی‌نقص داشته باشید.

جنس بدنه ، پلی وود : بدنه این بلندگو از پلی وود ساخته شده است که مقاومت بالا و کیفیت صوتی بهتری را تضمین می‌کند. پلی وود همچنین باعث کاهش لرزش‌های ناخواسته و افزایش دوام بلندگو می‌شود.

توان دائمی ، ۱۰۰۰ وات : توان دائمی ۱۰۰۰ وات، امکان استفاده طولانی مدت از بلندگو بدون افت کیفیت را فراهم می‌کند. این توان برای استفاده مداوم در مراسم‌های بزرگ ایده‌آل است.

توان پیک ، ۲۰۰۰ وات : توان پیک ۲۰۰۰ وات، مناسب برای لحظات اوج صدا و زمانی که نیاز دارید صدایی بلند و قدرتمند داشته باشید. این توان بالا به شما اطمینان می‌دهد که در لحظات نیاز، بلندگو بدون افت کیفیت کار خواهد کرد.

پاسخ فرکانسی ، ۶۰-۱۸ کیلوهرتز : بازه فرکانسی وسیع ۶۰-۱۸ کیلوهرتز، پوشش تمام صداها از زیرترین تا بم‌ترین را تضمین می‌کند. با این پاسخ فرکانسی، تمام جزئیات موسیقی به خوبی پخش می‌شوند و تجربه‌ای کامل و غنی از صدا خواهید داشت.

حساسیت ۹۳ دسی بل (۱ وات/۱ متر) : حساسیت بالای ۹۳ دسی بل به معنای پخش صداها با وضوح بالا حتی در ولوم پایین است. این ویژگی باعث می شود تا حتی ضعیف ترین صداها نیز به خوبی شنیده شوند، که برای محیط های آرام نیز ایده آل است.

ابعاد (طول × عرض × ارتفاع)، ۴۲ × ۴۱ × ۷۰ سانتی متر : طراحی کامپکت و شکیل این بلندگو، آن را مناسب برای هر فضای می سازد. ابعاد مناسب باعث می شود تا بتوانید این بلندگو را به راحتی در هر جایی قرار دهید، بدون اینکه فضای زیادی را اشغال کند.

نکات برجسته محصول:



- صدای بسیار قدرتمند و شفاف: مناسب برای محیط های بزرگ و مراسم های پرجمعیت.
- توئیتر با کیفیت: تولید صدای زیر و شفاف برای جزئیات دقیق موسیقی.
- طراحی مقاوم: بدنه پلی وود برای کاهش لرزش ها و افزایش دوام.
- توان بسیار بالا: توان دائمی ۱۰۰۰ وات و توان پیک ۲۰۰۰ وات برای صدایی بسیار بلند و بدون افت کیفیت.
- پاسخ فرکانسی گسترده: پوشش تمام صداها از زیرترین تا بم ترین با جزئیات دقیق.
- حساسیت بالا: پخش صداها با وضوح بالا حتی در ولوم پایین.

بلندگوی NX815 یک انتخاب ایده آل برای افرادی است که به دنبال صدای با کیفیت و بسیار قدرتمند هستند. این بلندگو با طراحی جذاب و ویژگی های فنی برتر، تجربه ای فوق العاده از شنیدن موسیقی و صدا را برای شما فراهم می کند. برای کسب اطلاعات بیشتر یا خرید، به سایت ما مراجعه کنید و از این محصول فوق العاده لذت ببرید!

۱۵ اینچ	سایز بلندگو
۱/۷۵ اینچ	توئیتر
دارد	کراس اور
پلی وود	جنس بدنه
۱۰۰۰ وات	توان دائمی
۲۰۰۰ وات	توان پیک
۱۸-۶۰ کیلوهرتز	پاسخ فرکانسی
۹۳ دسی بل (۱ وات/۱ متر)	حساسیت
۴۲ × ۴۱ × ۷۰ سانتی متر	ابعاد (طول × عرض × ارتفاع)